AŞIKMEHMED

(ö. 1006/ 1598'den sonra)

Osmanlı coğrafya ve
kozmografya alimi.

_j

964 ( 1556 -57) yılı civarında Trabzon'
da doğdu. Buradaki Hatuniye Medrese
si müderrislerinden birinin oğludur. ilk
tahsilini burada yaptı. Yirmi yaşlarında
seyahate çıktı . yirmi beş yıl kadar dolaş

tı. Bu arada doğuda ve batıda bazı se
ferlere katıldı, çeşitli yerlerde mahke
me katipliklerinde bulundu.